
ZARZĄDZENIE NR 75.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej i ogłoszenia 
wykazu

Na podstawie art. 35 i art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zmianami), § 2 ust. 1 uchwały Nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 
20 grudnia 2007 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności 
i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasta Ełku, zmienionej uchwałą nr XXII/214/08 Rady Miasta 
Ełku z dnia 18 marca 2008 r, uchwałą nr IX.78.2011 Rady Miasta Ełku z dnia 28 czerwca 2011 r., uchwałą nr

XIX. 170.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 24 kwietnia 2012 r., uchwałą nr V.60.15 Rady Miasta Ełku z dnia 
31 marca 2015 r., uchwałą Nr IX.96.15 Rady Miasta Ełku z dnia 25 sierpnia 2015 r., uchwałą nr 
XVIII.188.16 Rady Miasta Ełku z dnia 26 kwietnia 2016 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz ......*nieruchomość gruntową położoną 
w Ełku przy ul. Łukasiewicza, stanowiącą własność Gminy Miasta Ełk, składającą się z działek oznaczonych 
w ewidencji gruntów nr:

– 2517/2 o pow. 4 m2, uregulowaną w księdze wieczystej nr OL1E/00016510/6

– 1325/68 o pow. 1 m2, uregulowaną w księdze wieczystej nr OL1E/00013491/5, o łącznej pow. 5 m2, na 
poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 
2516/1, oraz nieodpłatnie przenieść prawo własności części budynku garażowego o numerze ewidencyjnym 
2516;1, znajdującego się na ww. nieruchomości, stanowiącego nakład nabywcy. Nieruchomość wymieniona 
jest w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ełku 
przyul. Piłsudskiego nr 4.

§ 3. Uchyla się zarządzenie nr 1584.2018 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 12 września 2018 r. 
w sprawieprzeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
gruntowej i ogłoszenia wykazu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego 
i GospodarkiNieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.* Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (Dz.U. 2016 poz 922)

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 23549D25-C565-430C-BD3C-038047FF5A24. Podpisany Strona 1



Id: 23549D25-C565-430C-BD3C-038047FF5A24. Podpisany Strona 1



Id: 23549D25-C565-430C-BD3C-038047FF5A24. Podpisany Strona 2



Id: 23549D25-C565-430C-BD3C-038047FF5A24. Podpisany Strona 3




